



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 20A]

CHENNAI, WEDNESDAY, MAY 21, 2025
Vaikasi 7, Visuvaavasu, Thiruvalluvar Aandu-2056

Part VI-Section 1 (Supplement)

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

THE COMMISSIONER OF LAND ADMINISTRATION AND THE DISTRICT COLLECTOR

Acquisition of Lands in Dindigul District

FORM -VI

(See rule 16)

DECLARATION

(ந.க.எண். 7171/2021இ1)

No. VI(1)/334/2025.

Whereas, it appears to the Government that a total of 23.54.50 hectares of land is required in the Village Palani in Palani Taluk in Dindigul District for a public purpose, namely for betterment and development services to devotees and public visiting Palani Arulmigu Dhandayudhapani Swamy Thirukovil under the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013.

Now, therefore, a declaration is made hereby that a piece of land measuring 23.54.50 Hectares is under acquisition for the above said project in the Palani Village in Palani Taluk in Dindigul District whose detailed description is as follows:

Sl. No.	Survey No.	Type of Title	Type of land	Area Under Acquisition (In Hec.	Name and address of person Interested	Boundaries				Trees		Structures	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
1.	816/2B1	Private Patta Land (Join Patta)	Dry	0.16.50	Thirumalaisamy, S/o. Palanisamy-1, Balaji S/o. Palanisamy-2, Ramakrishnan, S/o. Palanisamy-3	816/3A 816/3B	873/-	816/3A, 816/3B	816/2A	Palm Tree	9	-	-
2.	816/3B1	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.05.00	Thirumalaisamy, S/o. Palanisamy-1, Balaji S/o. Palanisamy-2, Ramakrishnan, S/o. Palanisamy-3	816/2B	817/2B	817/2B	816/3A	-	-	-	-
3.	817/2B1	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.19.50	Thirumalaisamy, S/o. Palanisamy-1, Balaji S/o. Palanisamy-2, Ramakrishnan, S/o. Palanisamy-3	816/3A	873	838/1 838/2 840/-	817/2A	-	-	-	-
4.	820/1A	Private Patta Land	Wet	0.18.50	Rajendran. S/o. Ganapathyapillai	819/1A1	820/1B	822/1A	819/3 821/1A1	-	-	-	-
5.	820/1B	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.18.50	Supramanian Chettiyar S/o. Lakshmanan Chettiyar-1, Pechimuthu Durairaj, S/o. Muthusamy Pillai-2, Muthukumararaja, S/o. Muthusamy Pillai-3, Balakrishnan, S/o. Muthusamy Pillai-4	818/1 819/1A1	820/2A	822/1B	820/1A	-	-	-	-
6.	820/2A	Private Patta Land	Wet	0.18.00	Balakrishnan, S/o. Muthusamy Pillai	818/1	820/2B	822/2A	820/1B	-	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of Title	Type of land	Area Under Acquisition (In Hec.	Name and address of person Interested	Boundaries				Trees		Structures	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
7.	820/2B	Private Patta Land	Wet	0.18.00	Vijayalakshmi, W/o Rajendran.	820/2B	835/-	823/2	822/2A	-	-	-	-
8.	822/1A	Private Patta Land	Wet	0.19.50	Rajendran. S/o. Ganapathiya pillai	820/1A	822/1B	823/2	821/2 821/1A2	-	-	-	-
9.	822/1B	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.19.50	Supramanian Chettiyar, S/o. Lakshmanan Chettiyar-1, PechimuthuDurairaj, S/o. Muthusamy Pillai-2, Muthukumararaja, S/o. Muthusamy Pillai-3, Balakrishnan, S/o. Muthusamy Pillai-4	820/1B	822/2A	823/2	822/1A	-	-	-	-
10.	822/2A	Private Patta Land	Wet	0.12.00	Balakrishnan, S/o. Muthusamy Pillai-1	820/2A	822/2B	823/2	822/1B	Coconut	7	-	-
11.	822/2B	Private Patta Land	Wet	0.12.00	Vijayalakshmi, W/o Rajendran.	820/2B	835/-	823/2	822/2A	Coconut	8	-	-
12.	823/2	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.17.00	Muthammal, W/o Maruthamuthu Pillai-1, Natrajan, S/o. Maruthamuthu Pillai-2, Gnanam, S/o. Maruthamuthu Pillai-3, Ramchandran, S/o. Maruthamuthu Pillai-4	822/1A 822/1B 822/2A 822/2B 835/-	833/-	824/-	823/1	Coconut tree Jamun Tree Arasa Maram	56 1 1	Cemetery	-

Sl. No.	Survey No.	Type of Title	Type of land	Area Under Acquisition (In Hec.	Name and address of person Interested	Boundaries				Trees		Structures	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
13.	825	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.07.50	Sethu ramalingam, S/o.Ramsamy Pillai-1 Rajendran, S/o.Ramasamy Pillai-2 Saminathan S/o Ramasamy Pillai-3, Baskaran S/o.Ramasamy Pillai-4, Gangareswari W/o. Krishnam Pillai -5, Bhuvaneshwari D/o. Krishnam Pillai -6, Kamaleshwari D/o. Krishnam Pillai -7, Vasuki D/o. Krishnam Pillai -8, Saravanan S/o. Krishnam Pillai -9,	824	826/3	827/1	Palani Municipality	-	-	-	-
14.	826/1	Private Patta Land	Wet	0.24.50	Senthilkumar, S/o. Muppoosan	824	826/2 830/-	827/3	826/3	-	-	-	-
15.	826/2	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.03.00	Muthammal, W/o. Maruthamuthu Pillai-1, Natarajan, S/o. Maruthamuthu Pillai-2, Gnanam, S/o. Maruthamuthu Pillai-3, Ramachandran, Maruthamuthu Pillai-4	824/-	831/1	830/-	826/1	Coconut tree Arasa Maram Neem Tree	28 1 1	-	-
16.	827/1	Private Patta Land	Wet	0.06.00	Mohan, S/o. (late) Krishnan	825/-	827/2	Palani Municipality	Palani Municipality	-	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of Title	Type of land	Area Under Acquisition (In Hec.	Name and address of person Interested	Boundaries				Trees		Structures	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
17.	827/3	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.43.00	Sethu ramalingam-1, Rajeshwaran-2, Saminathan-3, Baskaran-4	826/1	829/- 828/-	943/-	827/2	-	-	-	-
18.	828	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.62.50	Rajeshwaran-1, Saminathan-2, Baskaran-3, Dharmaraj, S/o. Palanisamy Nadar-4, Vasantha, D/o Palanisamy Nadar-5, Leelavathi, D/o Palanisamy Nadar-6, Rajaram, S/o. PalanisamNadar-7, Chandran, S/o. Palanisamy Nadar-8, Rajendran, S/o. Palanisamy Nadar-9 Amutha, D/o Palanisamy Nadar-10	829/- 830/-	846/- 847/-	942/- 935/1	827/3 936/- 942/-	-	-	-	-
19.	829	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.26.00	Rajeshwaran-1, Saminathan-2, Baskaran-3, Dharmaraj, S/o. Palanisamy Nadar-4, Vasantha, D/o Palanisamy Nadar-5, Leelavathi, D/o Palanisamy Nadar-6, Rajaram, S/o. Palanisamy Nadar-7, Chandran, S/o. Palanisamy Nadar-8,	830/-	828/-	828/-	827/3	-	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of Title	Type of land	Area Under Acquisition (In Hec.	Name and address of person Interested	Boundaries				Trees		Structures	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
					Rajendran, S/o. Palanisamy Nadar-9 Amutha, D/o. Palanisamy Nadar-10								
20.	830	Private Patta Land	Wet	0.73.50	Mohan, S/o. (late) Krishnan	826/1 826/2 831/1 831/2	846/-	828/- 829/-	826/1	-	-	-	-
21.	831/1	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.14.50	Dharmaraj, S/o. Palanisamy Nadar-1, Vasanth, D/o Palanisamy Nadar-2, Leelavathi, D/o Palanisamy Nadar-3, Rajaram, S/o. Palanisamy Nadar-4, Chandran, S/o. Palanisamy Nadar-5, Rajendran, S/o. Palanisamy Nadar-6 Amutha,D/o Palanisamy Nadar-7	824/-	831/2	830/-	826/2	Coconut tree Beetelnut plant Koontha-panai Banna as an Intercrop	3 19 2	Tin sheet shed-1 Wire Fence	-
22.	831/2	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.27.50	P.Rajendran, S/o. Palanisamy Nadar-1, Rajlakshmi, W/o Dharmaraj-2, Vasuki,D/o. Dharmaraj-3, Kalapana Devi Balasubramani, D/o. Dharmaraj-4, SenthikumarDharmaraj, S/o. Dharmaraj-5, SivasankariSathiskumar, D/o Dharmaraj-6	824/- 832/-	846/-	830/-	831/1	Coconut tree young Coconut Plant young beetel nut plant Koontha-panai Banna as an Intercrop	46 81 10 3	Fencing	-

Sl. No.	Survey No.	Type of Title	Type of land	Area Under Acquisition (In Hec.	Name and address of person Interested	Boundaries				Trees		Structures	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
23.	833	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.06.50	EshwaraNadar, S/o. Mariappa Nadar-1, SupramaniyaNadar, S/o. Mariappa Nadar-2	834/2	834/2	832/-	823/- 835/-	Coconut tree	5	Round Well	-
24.	834/1	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.26.00	Tamilarasidevi, W/o Manikandan-1, Badmavathi, W/o. Anandha Krishnan-2, Mangalam @Maheswari, W/o Shridharan-3	837/2 838/1	839/-	834/2	835/-	-	-	-	-
25.	834/2	Private Patta Land	Wet	0.36.50	EshwaraNadar, S/o. Mariappa Nadar	834/1 839/-	839/- 842/-	834/2	835/-	Coconut tree young Coconut Tamarind tree ArasaMaram Mango Tree Custard Apple plant Amla tree Vilvam Tree Neem Tree	33 77 1 1 1 6 3 1 2	-	-
26.	835	Private Patta Land	Wet	0.65.50	Rajendran, S/o. ChinnuPillai	836/1A 836/1B 836/2 837/2	834/1 834/2 833/-	823/2	820/2B 822/2B	Cocount Tree	9	Dilapitaed motor room. round well.	-
27.	837/1	Private Patta Land	Wet	0.08.50	Thirumalaisamy, S/o. PalanisamyNaickar	817/2A	838/1	837/2	836/2	-	-	-	-
28.	838/1	Private Patta Land	Wet	0.46.50	Thirumalaisamy, S/o. Palanisamy	817/2A 817/2B	838/2	834/1 839/-	838/1 838/2	Cocount Tree	1	-	-
29.	838/2	Private Patta Land	Wet	0.42.00	Valliyammal, W/o. (late) Mariappa Pillai	817/2B	840/-	839/-	838/1	Cocount Tree	3	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of Title	Type of land	Area Under Acquisition (In Hec.	Name and address of person Interested	Boundaries				Trees		Structures	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
30.	839	Private Patta Land	Wet	0.50.50	Palanisamy, S/o. Arumuga gounder	838/1 838/2 840/-	842/-	834/2	834/1	Jamun Tree	9	-	-
31.	840	Private Patta Land	Wet	0.59.50	Sivasubramanian, S/o. E.Ka. Anganathevar	817/2B	817/- 841/1	839/- 842/-	838/2	Cocount Tree	9	-	-
32.	841/1	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.40.50	Chellappan, S/o. Kolanthavel Pandaram-1, Thirumalaisamy, S/o. Palanisamy-2	873/-	841/2	842/-	840/-	-	-	-	-
33.	841/2	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.21.00	Ramkrishnan, S/o. Palanisamy-1, Balaji, S/o. Palanisamy-2	873/-	860/1 843/-	842/-	841/1	-	-	-	-
34.	842	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.68.50	S.Palanimalai, S/o. Shanmugavel Pandaram-1, Dharmaraj, S/o.Palanisamy Nadar-2, Rajaram,S/o. Palanisamy Nadar-3, Chandran, S/o. Palanisamy Nadar-4, Rajendran, S/o. Palanisamy Nadar-5, Vasantha, D/o. Palanisamy Nadar-6, Leelavathi, D/o. Palanisamy Nadar-7, Amutha, D/o Palanisamy Nadar-8	840/- 841/1 841/2	843/- 845/-	832/-	839/- 834/2	Coconut tree young coconut young beetel nut Mango Tree Miscellaneous Tress Banna as an Intercrop	147 121 69 7 2	round well Tin Sheet Shed- Wired Fencing	1 1
35.	843/2	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.00.50	Balaji, S/o. Palanisamy-1, Ramakrishnan, S/o. Palanisamy-2	860/-	844/-	843/-	843/1	-	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of Title	Type of land	Area Under Acquisition (In Hec.	Name and address of person Interested	Boundaries				Trees		Structures	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
36.	844/1	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.43.50	Balaji, S/o. Palanisamy-1, Ramakrishnan, S/o. Palanisamy-2	860/1	858/-	844/2	843/-	-	-	-	-
37.	844/2	Private Patta Land	Wet	0.49.00	Mohan, S/o. (late) Krishnan	844/1	858/-	845/-	843/-	Coconut tree young coconut Banna as an Intercrop	93 89	-	-
38.	846/1	Private Patta Land	Wet	0.23.88	Beemanathan, S/o. Lakshmananchettiyar	832	846/2	847	830, 831	Arasam Tree Vagai Tree	1 1	-	-
39.	846/2	Private Patta Land	Wet	0.24.12	Beemanathan, S/o. Lakshmananchettiyar	845	848	847	846/1	-	-	-	-
40.	847/1	Private Patta Land	Wet	0.67.50	Parameshwar, S/o. Natchimuthu	846/- 848/-	847/2	935/1 934/1A 934/1B 931/1 931/2	828/-	-	-	-	-
41.	848	Private Patta Land	Wet	0.45.50	Rajendran, S/o. Letchumanan Chettiyar	845/-	849/1A	846/- 847/1	846/-	-	-	-	-
42.	849/1A	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.45.00	P.Raja-1, Rajalakshmi, W/o, Dharmaraj-2, Vasuki, D/o Dharmaraj-3, KalpanadeviBalasubra mani D/o Dharmaraj-4, Senthikumar Dharmaraj, S/o. Dharmaraj-5, Sivasankari Sathiskumar, D/o Dharmaraj-6	845/- 850/1A	849/2A 849/1B	849/1B 847/1	848/-	-	-	-	-
43.	849/2A	Private Patta Land	Wet	0.14.00	Palanisamy, S/o. Arumugounder	850/1A	850/2 851/1A	849/2B	849/1A	-	-	-	-

<i>Sl. No.</i>	<i>Survey No.</i>	<i>Type of Title</i>	<i>Type of land</i>	<i>Area Under Acquisition (In Hec.</i>	<i>Name and address of person Interested</i>	<i>Boundaries</i>				<i>Trees</i>		<i>Structures</i>	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						<i>N</i>	<i>E</i>	<i>S</i>	<i>W</i>	<i>Variety</i>	<i>Number</i>	<i>Type</i>	<i>Plinth area</i>
44.	850/1A	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.05.50	Manickam pillai-1, Rama kudumban-2, Kadharmadeen Ravuthar-3, Sheik Alavudeen Ravuthar-4, Subuna Beevi-5, Aabhimaiyammal-6, Sethuramalingam-7, Narayanasamypillai S/o. Muthusamy Pillai-8 Ponnammal, D/o Muthusamy Pillai-9, KrishananPillai, S/o. Muthusamy Pillai-10, Subramaniya Pillai, S/o. Muthusamy Pillai-11, KaruppanaPillai, S/o. Muthusamy Pillai-12, Natcharammal, D/o Muthusamy Pillai-13, Valliyammal, D/o Muthusamy Pillai-14, Kamalam, D/o Muthusamy Pillai-15, Periyasamy Pillai, S/o. Muthusamy Pillai-16, Krishnasamy Pillai, S/o. Muthusamy Pillai-17 Padmanabam Pillai, S/o. Muthusamy Pillai-18, Meenachiyammal, D/o. Muthasamy Pillai-19 Paattai (a) Veerappa Pillai S/o. Muthusamy Pillai-20,	845/-	850/1B	849/1A 849/2A	845/-	-	-	-	-

<i>Sl. No.</i>	<i>Survey No.</i>	<i>Type of Title</i>	<i>Type of land</i>	<i>Area Under Acquisition (In Hec.</i>	<i>Name and address of person Interested</i>	<i>Boundaries</i>				<i>Trees</i>		<i>Structures</i>	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						<i>N</i>	<i>E</i>	<i>S</i>	<i>W</i>	<i>Variety</i>	<i>Number</i>	<i>Type</i>	<i>Plinth area</i>
					Subramanya Pillai S/o Muthusamy Pillai-21, Ramasamy Pillai S/o. Muthusamy Pillai-22, Krishna Pillai, S/o. Muthusamy Pillai-23, Durairaj Pillai, S/o. Muthusamy Pillai-24, Kasinatha Pillai, S/o. Muthusamy Pillai-25, Kamaleshwaran, S/o. Sivasubramaniya Pillai-26, Babuvinaasam, S/o. Sivasubramaniya Pillai-27, Nageshwaran, S/o. Sivasubramaniya Pillai-28, Chinnaya Pillai, S/o. Sivasubramaniya Pillai-29, Lakshmi Kanthammal, D/o. Sivasubramaniya Pillai-30, Mayandi Chettiyar, S/o. Vellaiyan-31, Seenivasan, S/o. Seetha Lakshmi-32, Najmudeen-33, Abdul Majeed-34, sirajadeen-35, sabudeen-36.								
45.	850/1B	Private Patta Land	Wet	0.03.00	Pandimeena, W/o. Thavamani	857/-	857/-	850/2 851/1A	850/1A 850/2	-	-	-	-
46.	850/2	Private Patta Land	Wet	0.02.00	Palanisamy, S/o. Arumugagounder	850/1B	850/1B	851/1A	849/2A	-	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of Title	Type of land	Area Under Acquisition (In Hec.	Name and address of person Interested	Boundaries				Trees		Structures	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
47.	851/1A	Private Patta Land	Wet	0.07.50	Palanisamy, S/o. Arumugagounder	850/1B 850/2 857/-	851/2A	851/1B	849/2A	-	-	-	-
48.	851/2A	Private Patta Land	Wet	0.01.50	Parameshwar, S/o. Natchimuthu	857/-	851/2B	851/2B	851/1A	-	-	-	-
49.	852/1A	Private Patta Land	Wet	0.00.50	Parameshwar, S/o. Natchimuthu	856/1A	856/1B	856/1B	857/-	-	-	-	-
50.	856/1A	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.01.50	Narayana Pillai, S/o. Muthusamy Pillai-1, Sethuramalingam Pillai-2, Rajamani Pillai-3	857/-	856/1B	852/1A	857/-	Cocount Tree	5	-	-
51.	858/1	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.29.25	M.Najmudeen-1, M.Abdul Majeed-2,	844/1 860/1	859/1A	858/2	844/1	-	-	-	-
52.	858/2	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.29.25	Muthusamy, S/o. Perumal-1, Krishnan, S/o. Perumal-2.	858/1	859/1A 859/1B	845/- 857/-	844/2	-	-	-	-
53.	859/1A	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.54.50	Krishnan, S/o. Perumal-1, Muthusamy, S/o. Perumal-2.	860/1	863/1 859/2	859/1B	858/-	Palm Tree	1	-	-
54.	859/1B	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.04.50	M.sirajadeen-1, M.sarbudeen-2, Muthusamy, S/o. Perumal-3, Krishnan, S/o. Perumal-4.	859/1A	859/2	857/-	858/-	-	-	-	-
55.	859/2	Private Patta Land	Wet	0.03.50	P. Thirumalaisamy	859/1A	863/1 857/-	857/-	859/1A 859/1B	-	-	-	-
56.	860/2	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.00.50	Balaji, S/o. Palanisamy-1, Ramakrishnan, S/o. Palanisamy-2.	860/1	844/1	844/1	860/1	-	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of Title	Type of land	Area Under Acquisition (In Hec.	Name and address of person Interested	Boundaries				Trees		Structures	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
57.	860/3	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.02.50	Vijay, S/o. Magudeeswaran-1, Praveen kumar, S/o. Magudeeswaran-2,	861/1	858/- 859/-	841/-	873/-	-	-	-	-
58.	861	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.26.00	Vijay, S/o. Magudeeswaran-1, Praveen kumar, S/o. Magudeeswaran-2,	873	873/- 862/-	860/- 862/-	860/-	-	-	-	-
59.	862/1A	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.03.00	Vijay, S/o. Magudeswaran-1, Praveen kumar, S/o. Magudeeswaran-2,	861/-	873/-	862/1B	861/-	-	-	-	-
60.	862/1C	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.04.50	Arunachalam, S/o. Patchamuthu Pandaram-1, Chenniveeran, S/o. Patchamuthu Pandaram -2 Arumugam, S/o. Patchamuthu Pandaram -3	861/1B	861/2	872/1	862/1B	-	-	-	-
61.	862/2	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.01.00	Kasthuri, D/o. Arunachalam-1, Umaparvathi, W/o Balaji-2, Pavithra, D/o Balaji-3, Guru Aravind, S/o. Balaji-4	862/1B	872/1	872/1	862/1C	-	-	-	-
62.	863/1	Private Patta Land	Wet	0.29.00	P.Thirmalaisamy	862/1B	863/2A	857/-	859/1A 859/2	Palm Tree	1	-	-

<i>Sl. No.</i>	<i>Survey No.</i>	<i>Type of Title</i>	<i>Type of land</i>	<i>Area Under Acquisition (In Hec.</i>	<i>Name and address of person Interested</i>	<i>Boundaries</i>				<i>Trees</i>		<i>Structures</i>	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						<i>N</i>	<i>E</i>	<i>S</i>	<i>W</i>	<i>Variety</i>	<i>Number</i>	<i>Type</i>	<i>Plinth area</i>
63.	863/2A	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.33.00	Ragunathan, S/o. Muthukrishna Chettiyar-1, Vimalendran, S/o. Muthukrishna Chettiyar-2, Pandurangan, S/o. Sarangabani Chettiyar-3, Rajasekaran, S/o. Sarangabani Chettiyar-4, JeyaramKupta, S/o. Sarangabani Chettiyar-5, Babu, S/o. Sarangabani Chettiyar-6, PattabiChettiyar, S/o. Sarangabani Chettiyar-7, VardharajuluChettiyar, S/o. Sarangabani Chettiyar-8, SarangabaniChettiyar Guardian Gopal Chettiyar-9, Krishnamoorthi Chettiyar,S/o.Sarangabani Chettiyar-10, Sri Ramachandran Chettiyar, S/o. Sarangabani Chettiyar-11, Balusamy Chettiyar, S/o Sarangabani Chettiyar-12, KuppusamyChettiyar, S/o. Sarangabani Chettiyar-13, PadmanabanChettiyar, S/o. Sarangabani	862/1B	872/1 864/1	863/2B 857/-	863/1	Cocount Tree	31	-	-

<i>Sl. No.</i>	<i>Survey No.</i>	<i>Type of Title</i>	<i>Type of land</i>	<i>Area Under Acquisition (In Hec.</i>	<i>Name and address of person Interested</i>	<i>Boundaries</i>				<i>Trees</i>		<i>Structures</i>	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						<i>N</i>	<i>E</i>	<i>S</i>	<i>W</i>	<i>Variety</i>	<i>Number</i>	<i>Type</i>	<i>Plinth area</i>
					Chettiyar-14, Balakrishnachettiyar, S/o. Sarangabani Chettiyar-15, Balusamy Chettiyar S/o. Sarangabani Chettiyar-16, Subramanian Chettiyar, S/o. Sarangabani Chettiyar-17, Balu Chettiyar, S/o. Sarangabani Chettiyar-18, Thirumalaisamy Chettiyar, S/o. Sarangabani Chettiyar-19, KalyaniSubramanyanj Chettiyar, S/o. Sarangabani Chettiyar-20, Krishna moorthyChettiyar, S/o. Sarangabani Chettiyar-21, DandapaniChettiyar, S/o. Sarangabani Chettiyar-22, Bakthavachalam, S/o. Ramachandran Chettiyar-23, Pandurangan, S/o. Ramachandran Chettiyar-24,								

<i>Sl. No.</i>	<i>Survey No.</i>	<i>Type of Title</i>	<i>Type of land</i>	<i>Area Under Acquisition (In Hec.</i>	<i>Name and address of person Interested</i>	<i>Boundaries</i>				<i>Trees</i>		<i>Structures</i>	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						<i>N</i>	<i>E</i>	<i>S</i>	<i>W</i>	<i>Variety</i>	<i>Number</i>	<i>Type</i>	<i>Plinth area</i>
					Rajendran Chettiyar, S/o. Ramachandran Chettiyar-25, Ramasamy Chettiyar, S/o. Ramachandran Chettiyar-26, Kamaleshwaran Chettiyar, S/o. Sarangabhani Chettiyar-27, Radhakrishnan Chettiyar-28, Palanisamy, S/o. Arumugam-29, Kamaleshwaranj Chettiyar-30, Dharmaraj, S/o. Palanisamy Nadar-31, Vasantha, D/o. Palanisamy Nadar-32, Leelavathi, D/o. Palanisamy Nadar-33, Rajaram, S/o. Palanisamy Nadar-34, Chandran, S/o. Palanisamy Nadar-35, Rajendran, S/o. Palanisamy Nadar-36, Amutha, D/o Palanisamy Nadar-37								
64.	864/1	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.09.50	Kasthuri, D/o. Arunachalam-1, Umaparvathi, W/o Balaji-2, Pavithra, D/o Balaji-3, Guru Aravind, S/o. Balaji-4	872/1	864/2	863/2A	863/2A	-	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of Title	Type of land	Area Under Acquisition (In Hec.	Name and address of person Interested	Boundaries				Trees		Structures	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
65.	872/1	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.13.50	Kasthuri, D/o. Arunachalam-1, Umaparvathi, W/o Balaji-2, Pavithra, D/o Balaji-3, Guru Aravind, S/o. Balaji-4	862/1C 862/2	872/2	864/1	863/2A 862/1C 862/2A	-	-	-	-
66.	873/3	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.05.50	Vijay, S/o. Magudeeswaran-1, Praveen kumar, S/o. Magudeeswaran-2	862/-	861/-	873/1A	873/1A	-	-	-	-
67.	931/1	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.04.50	Kalarani, D/o Kangaraj-1, Karthi, S/o. Ramasamy-2	847/1	931/3	931/3	934/1B	-	-	-	-
68.	931/2	Private Patta Land	Wet	0.07.00	SaithunBeevi, W/o. Muhamed Ali	847/1	931/3	931/3	847/1	-	-	-	-
69.	933/1	Private Patta Land	Wet	0.04.50	Managing Director A. Chennimalai Appu Hotels Limited	935/1	933/2	933/2	936/- 937/1 937/2	-	-	-	-
70.	934/1A	Private Patta Land	Wet	0.04.35	Madhusudhanan, S/o. Jeyaraman	847/1	934/1B	934/2	935/1	-	-	-	-
71.	934/1B	Private Patta Land	Wet	0.04.15	Sudhir, S/o. Sivaji	847/1A	931/1 931/3	934/2	934/1	-	-	-	-
72.	935/1	Private Patta Land (Join Patta)	Dry	0.24.00	Seetharaman-1, Balusamy Ayyar-2, Ponnusamy-3, Samy Chettiyar-4, MuthusamyKudumban, S/o. Palanisamy Kudumban-5, Sethuramlingam Pillai-6, M.Natraya Pillai-7, Thangammal, W/o. Ponusamy-8,	828/- 847/1	934/1A 934/2	933/1 935/2 935/3	828/- 936/-	Palm Tree Date palm tree	4 4	Tin Shed-1	

Sl. No.	Survey No.	Type of Title	Type of land	Area Under Acquisition (In Hec.	Name and address of person Interested	Boundaries				Trees		Structures	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
					Kasi Pandaram-9, Ramasamy-10, Velusamy Nadar-11, Lakshmi Kanthammal-12, Duraishamy-13, Jothi Kannu-14, Manjula, W/o. Rajeshwaran-15								
73.	935/2	Private Patta Land (Join Patta)	Dry	0.02.00	Gnanavadvu, W/o. Rama Chandran-1, Sureshbabu, S/o. Rama Chandran-2, Kannan, S/o. Rama Chandran-3, Latha, D/o. Rama Chandran-4	935/1	935/1	933/1	935/1	-	-	-	-
74.	936	Private Patta Land	Wet	0.34.00	S.M. Karuppanan Trustee Sri AngalaParameshwari Amman Trust	828/-	935/1 933/1 937/1	937/1	942/-	-	-	-	-
75.	937/1	Private Patta Land	Wet	0.31.50	S.M. Karuppanan Trustee Sri AngalaParameshwari Amman Trust	936/-	937/2	937/2	942/- 941/- 940/1	-	-	-	-
76.	939/1A1	Private Patta Land	Wet	0.18.00	Duraikannu, S/o. Velumudaliyar	940/1	939/1B	939/1A2	951/4A	-	-	-	-
77.	939/1B1	Private Patta Land	Wet	0.02.63	P.Senthilkumar, S/o. R.K.Palanimuthu	940/1	939/3	939/1B2	939/1A1	-	-	-	-
78.	939/1B3	Private Patta Land	Wet	0.04.50	Manoharan, S/o. Natesan	939/1B2	939/2B	952/2	939/1B2	-	-	-	-
79.	939/3	Private Patta Land	Wet	0.02.43	Minor J.Kiranya Guardian (Thaimaman) P.Senthilkumar	940/1	939/4	939/1B2	939/1B1	-	-	-	-
80.	939/4	Private Patta Land	Wet	0.04.94	Eswarasamy, S/o.Karuppusamy	940/1	939/2A 939/1B2	939/1B2	939/3	-	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of Title	Type of land	Area Under Acquisition (In Hec.	Name and address of person Interested	Boundaries				Trees		Structures	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
81.	940/1	Private Patta Land	Wet	0.53.50	Duraikannu, S/o. Velumudaliyar	941/-	937/1 940/2	939/1A1 939/1B1 939/3 939/4 939/2A 940/2	945/3 951/4A	-	-	-	-
82.	941	Private Patta Land	Wet	0.64.00	Rama.M.Seetha. RamanathanChettiyar	942/- 943/-	937/1	940/1	945/3 944/2	-	-	-	-
83.	942/1	Private Patta Land	Wet	0.39.82	Velumani, S/o. LakshmananChettiyar	828/-	942/2	941/-	943/-	-	-	-	-
84.	942/2	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.39.68	Dhanalakshmi, D/o. Sekar-1, Poongodi, D/o. Sekar-2, Indrajith, S/o. Sekar-3, Kalaiselvi, W/o. Sekar-4	828/-	936/- 937/-	941	828	-	-	-	-
85.	943	Private Patta Land	Wet	0.54.50	Mohan, S/o. Late. Krishnan	827/3	942/-	941/- 944/1 944/2	Palani Municipality	-	-	-	-
86.	944/2	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.21.00	Rathinam, S/o. Chidambara Chettiyar-1, Balasubramanian, S/o. Chidambara Chettiyar-2, Shanmugam, S/o. Chidambara Chettiyar-3, Ravichandran, S/o. Shanmugavel-4	943/-	943/- 941/-	945/3	944/1	-	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of Title	Type of land	Area Under Acquisition (In Hec.	Name and address of person Interested	Boundaries				Trees		Structures	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
87.	945/1	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.03.00	Ravichandran, S/o. Shanmugavel-1, Prakadeeswaran, Palani Malai-2, Vadivukarasi, D/o. Palani Malai-3, Kalidass, Palani Malai-4.	Palani Municipality	945/2	950/- (Palani Municipality)	Palani Municipality	-	-	-	-
88.	945/3	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.83.00	Ravichandran, S/o. Shanmugavel-1, Prakadeeswaran, S/o. Palani Malai-2, Vadivukarasi, D/o. Palani Malai-3, Kalidass, S/o. Palani Malai-4.	944/2	941/- 940/1	951/2A1 951/3 951/4A	945/2	-	-	-	-
89.	951/2A1A	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.40.30	Padmanaban, S/o. Palanisamy-1, Senthilselvi, W/o. Padmanaban-2,	951/1 945/3	951/3	951/6	974/1	-	-	Compound Tin Sheet Set	-
90.	951/2A2	Private Patta Land	Wet	0.56.50	Kanagaraj, S/o. Thangavelsamy	951/6	951/4A	951/5A1 951/5A2 951/5A3 951/2B	974/2B	-	-	-	-
91.	951/3	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.17.00	Rengasamy, S/o. Kalimuthu-1, Vadivel, S/o. Kalimuthu-2, Selvakumar, S/o. Kalimuthur-3, Manimaran, S/o. Kalimuthu.-4	945/3	951/4A	951/6	951/2A1A 951/6	-	-	-	-
92.	951/4A	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.53.50	Raja, S/o. Kandasamy-1, Babu, S/o. Kandasamy-2 Rani, W/o. Kannan-3	945/3 940/1	939/1A1	951/2B	951/3 951/2A2 951/6	-	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of Title	Type of land	Area Under Acquisition (In Hec.	Name and address of person Interested	Boundaries				Trees		Structures	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
93.	951/5A1	Private Patta Land	Wet	0.04.50	Murugesan, W/o. Kandasamy	951/-	951/2A2 951/5A2	951/5A2	973/- 974/-	-	-	-	-
94.	951/5A2	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.34.50	Ajithkumar, S/o. Karthikeyan-1, Sajithkumar, S/o. Karthikeyan-2	951/5A1 951/2A2	951/5A3	951/2B	951/-	-	-	Tin sheet Shed	-
95.	951/5A3	Private Patta Land	Wet	0.27.50	Murugesan, S/o. Kandasamy	951/2A2	951/2A2	951/2B	951/5A2	-	-	-	-
96.	951/5C	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.00.50	Murugesan, W/o. Kandasamy-1, Ajithkumar-2, Sajithkumar-3	951/4A	951/4B	951/2B	951/18	-	-	-	-
97.	951/6	Private Patta Land	Wet	0.56.70	K.SanthanaKrishnan, S/o. S.Kashthuri Naidu	951/2A1A	951/3 951/4A	951/2A2	951/-	-	-	-	-
98.	973/1A1	Private Patta Land	Wet	0.09.50	Murugesan, W/o. Kandasamy	974/5	951/5A1	973/1A2	977/-	-	-	Tin sheet Shed-2	-
99.	973/1A2	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.06.00	Ajithkumar, S/o. Karthikeyan-1, Sajithkumar, S/o. Karthikeyan-2	973/1A1	951/-	973/1B	977/-	-	-	Tin sheet Shed-1	-
100.	974/2B	Private Patta Land	Wet	0.03.00	Kanagaraj, S/o. Thangavelsamy	974/-	951/-	974/3	974/5 974/-	-	-	-	-
101.	974/3	Private Patta Land (Join Patta)	Wet	0.01.00	Murugesan, W/o. Kandasamy-1, Ajithkumar-2, Sajithkumar-3	974/2B	951/-	973/-	974/5	-	-	-	-

This declaration is made after hearing of objection of persons interested and due enquiry as provided under section 15 of the Right to fair compensation and transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013) No Family is likely to be resettled due to land acquisition.

Mines of Coal, iron-stone, slate or other minerals lying under the said land or any particular portion of the said land, except such parts of the mines and minerals which may be required to be dug or removed or used during the construction phase of the project for the purpose of which the land is being acquired, are not needed.

A plan of the land may be inspected in the office of the Land Acquisition Officer/District Revenue Officer, or Collector's Office Dindigul .

A summary of the Rehabilitation and Resettlement Scheme is appended.

I. Draft Rehabilitation and Resettlement Scheme:

(RFCTLARR Rules 2017 of 15 Sub Section (2))

S.No	List of families likely to be displaced	Survey Number	No. of families	Head of the family member and address
a)	List of families likely to be displaced	Nil		
b)	List of infrastructure existing in the affected area	Survey Number	Particulars	Number
		Nil		
c)	List of Land Holdings in the affected area	Palani Village Survey No's 816/2B, 816/3B, 817/2B, 820/1A, 820/1B, 820/2A, 820/2B, 822/1A, 822/1B, 822/2A, 822/2B, 823/2, 825, 826/1, 826/2, 827/1, 827/3, 828, 829, 830, 831/1, 831/2, 833, 834/1, 834/2, 835, 837/1, 838/1, 838/2, 839, 840, 841/1, 841/2, 842, 843/2, 844/1, 844/2, 846/1, 846/2, 847/1, 848, 849/1A, 849/2A, 850/1A, 850/1B, 850/2, 851/1A, 851/2A, 852/1A, 856/1A, 858/1, 858/2, 859/1A, 859/1B, 859/2, 860/2, 860/3, 861, 862/1A, 862/1C, 862/2, 863/1, 863/2A, 864/1, 872/1, 873/3, 931/1, 931/2, 933/1, 934/1A, 934/1B, 935/1, 935/2, 936, 937/1, 939/1A1, 939/1B1, 939/1B3, 939/3, 939/4, 940/1, 941, 942/1, 942/2, 943, 944/2, 945/1, 945/3, 951/2A1A, 951/2A2, 951/3, 951/4A, 951/5A1, 951/5A2, 951/5A3, 951/5C, 951/6, 973/1A1, 973/1A2, 974/2B, 974/1		
d)	List of trades/ business in the affected area	There is no permanent structure with an intension of commercial purpose. A Tea shop is functioning with the temporary Structure made up of Tin sheet shed in the S.no. 973/1A1 and a re-useable iron shop also running with the temporary Structure made up of Tin sheet shed in the S.no. 973/1A2, 951/5A2. Above temporary shops are run by the persons who are taking lease from the pattadhars. Hence these shops are run without registered documents, no need of issuing compensation.		
e)	List of families belonging to disadvantage groups such as SC/ST/ members thereof and handicapped persons who belongs to the affected families	Nil		

f)	List of landless agricultural labourers in the affected areas whose livelihood was primarily dependent on the acquired land	Nil
----	---	-----

II. Components of Rehabilitation and Resettlement rights:

(RFCTLARR Act 2013 u/s 31(1),38(1),105(3))

Sl. No.	Elements of Rehabilitation and Resettlement Entitlements	Entitlement/Provision	Rehabilitation and Resettlement Suggestions	No.of families getting Eligible for Rehabilitation and Resettlement Compensation.
1.	Provision of housing units in case of displacement	If a house is lost in rural areas, a constructed house shall be provided as per the Indira Awas Yojana specifications. If a house is lost in urban areas, a constructed house shall be provided.	Lands under Acquisition are vested with HR&CE Department. Hence, this entitlement is not provided to anyone.	Nil
2.	Land for Land	In the case of irrigation project, as far as possible and in lieu of compensation to be paid for land acquired, a minimum of one acre of land in the command area of the project for which the land is acquired and in case of land owner belonging to the Scheduled Castes or the Scheduled Tribes will be provided land equivalent to land acquired or two and a one-half acre, whichever is lower.	Not applicable, Since Land under Acquisition are vested with HR&CE Department and are not belonging to Scheduled Castes or the Scheduled Tribes.	Nil
3.	Offer for Developed-Land	In case the land is acquired for urbanisation purposes, 20% of the developed land will be reserved and offered to land owning project affected families, in proportion to the area of their land acquired.	Not applicable. Since the land is not acquired for urbanization purpose.	Nil

4.	Choice of Annuity or Employment	Providing jobs where to the affected families where jobs are created through the project	Since no land owner primarily depend on the land for his living is affected due to Land acquisition. Hence this entitlement is not provided to anyone	Nil
5.	Subsistence grant for displaced families for a period of one year	Each affected family which is displaced from the land acquired shall be given a monthly subsistence allowance equivalent to three thousand rupees per month for a period of one year from the date of award.	No family is affected and displaced due to this land acquisition. Hence, this entitlement is not provided to anyone	Nil
6.	Transportation cost for displaced families	Each affected family which is displaced shall get a one-time financial assistance of fifty thousand rupees as transportation cost for shifting of the family, building materials, belongings and cattle.	No family is affected and displaced due to this land acquisition. Hence, this entitlement is not provided to anyone	Nil
7.	Cattle shed/ petty shops cost	Each affected family having cattle / petty shop shall get one-time financial assistance subject to a minimum of twenty-five thousand rupees for construction of cattle shed or petty shop as the case may be.	Lands under Acquisition are vested with HR&CE Department and no Cattle Shed/Petty Shop affected in this Land Acquisition. Hence, this entitlement is not provided to anyone	Nil
8.	One-time grant to artisan, small traders and certain others	Each affected family of an artisan, small trader or self-employed person or an affected family which owned non-agricultural land or commercial, industrial or institutional structure in the affected area, and which has been involuntarily displaced shall get one-time financial assistance subject to a minimum of twenty-five thousand rupees	Artisan, Small traders or Self-employed person not affected in this Land acquisition. Hence this entitlement is not provided to anyone.	Nil
9.	Fishing rights	In cases of irrigation or hydel projects, the affected families may be allowed fishing rights in the reservoirs, in such manner as may be prescribed by the appropriate Government.	There is no scope to fishing in this project. Hence, this entitlement is not provided to anyone	Nil
10.	One-time Resettlement Allowance	Each affected family shall be given a onetime "Resettlement Allowance" of fifty thousand rupees only.	No family is affected and displaced due to this land acquisition. Hence, this entitlement is not provided to anyone	Nil
11.	Stamp duty and registration fee	(1) The stamp duty and other fees payable for registration of the land or house allotted to the affected families shall be borne by the Requiring Body. (2) it shall be free from all encumbrances (3) it may be in the joint names of wife and husband of the affected family.	No family is affected and displaced due to this land acquisition. Hence, this entitlement is not provided to anyone	Nil

III.List of Persons eligible for Rehabilitation and Resettlement Compensation:

Survey No.	Land Acquisition Extent	Land Owner Name	Rehabilitation and Resettlement Elements	Rehabilitation and Resettlement Entitlement (per family)
NIL				

IV.Cattle shed / Petty shop affected due to Land Acquisition:

Survey No.	Land Acquisition Extent	Land Owner Name	Rehabilitation and Resettlement Elements	Rehabilitation and Resettlement Entitlement (per family)
NIL				

V.Infrastructure facilities will be affected due to Land acquisition:

Survey No.	Details	Related Requisitioning Department
	NIL	

VI.Rehabilitation and Resettlement Compensation details:

Sl. No.	Land Owner Name	For House Construction (Rs.)	Transport Expenses (Rs.)	Subsistence grant (Rs.)	Resettlement Allowance (Rs.)	Cattle shed affected Amount (Rs.)	Total (Rs.)
NIL							

Rehabilitation and Resettlement of families does not arise for the above said Land Acquisition in Palani Village.

Dindigul,
5th May 2025.

செ. சரவணன்,
District Collector,

படிவம் –VI

(16-ஆம் விதியைக் காண்க)

விளம்புகை

(ந.க.எண் : 7171 / 2021 / இ1)

பொதுத்தேர்வுக்காக, அதாவது, திண்டுக்கல் மாவட்டம், பழனி வட்டத்தில் உள்ள பழனி கிராமத்தில் பழனி அருள்மிகு தண்டாயுதபாணி சுவாமி திருக்கோவிலுக்கு வருகை தரும் பக்தர்கள் மற்றும் பொதுமக்களுக்கான அடிப்படை வசதிகளை மேம்படுத்தவும், வளர்ச்சித்திட்டங்கள் மற்றும் மேம்பாட்டு பணிகளுக்காக 23.54.50 ஹெக்டேர் பரப்பளவுள்ள நிலங்கள் தேவைப்படுகிறது என அரசு கருதுவதால், திண்டுக்கல் மாவட்டத்தில், பழனி வட்டத்தில் உள்ள பழனி கிராமத்தில் மேற்சொன்ன அரசு திட்டத்திற்காக –2013ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மைக்கும் மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் (மத்தியச்சட்டம் 30/2013)–இன் கீழ் 23.54.50 ஹெக்டேர் பரப்பளவுள்ள நிலங்களில் அளவிடப்படும் நிலங்கள் குறித்து விளம்புகை செய்வது குறித்தான விவரங்கள் பின்வருமாறு

மொத்தப்பரப்பளவுள்ள 23.54.50 ஹெக்டேர் நிலம் தேவைப்படுகிறது என அரசு கருதுவதால் திண்டுக்கல் மாவட்டத்தில், பழனி வட்டம், பழனி கிராமத்தில் மேற்சொன்ன அரசு திட்டத்திற்காக கையகப்படுத்துதலின் கீழ் 23.54.50 ஹெக் நிலத்தில் அளவிடப்படும் ஒரு பகுதி நிலம் குறித்து விளம்புகை செய்வது குறித்தான விவரங்கள் பின்வருமாறு

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்த உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்)	நிலத்தின்மீது பற்றுள்ள பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
1.	816/2B1	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	புன்செய்	0.16.50	பழனிச்சாமி மகன்திருமலைசாமி-1, பழனிச்சாமி மகன்பாலாஜி-2, பழனிச்சாமி மகன்; ராமகிருஷ்ணன் -3	873	816/2B2	816/3A, 816/3B1	816/2A	பனை மரம்	9	--	--
2.	816/3B1	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.05.00	பழனிச்சாமி மகன் திருமலைசாமி-1, பழனிச்சாமி மகன் பாலாஜி-2, பழனிச்சாமி மகன் ராமகிருஷ்ணன் -3	816/2B1	816/3B2	817/2B1	816/3A	--	--	--	--
3.	817/2B1	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.19.50	பழனிச்சாமி மகன் திருமலைசாமி-1, பழனிச்சாமி மகன் பாலாஜி-2, பழனிச்சாமி மகன்; ராமகிருஷ்ணன் -3	816/3B1	817/2B2	838/1	817/2A	--	--	--	--

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்த உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டர்)	நிலத்தின்மீது பற்றுள்ள பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
4.	820/1A	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.18.50	கணபதியாபிள்ளை மகன் ராஜேந்திரன்	819/1A1	820/1B	822/1A	819/3 821/1A1	--	--	--	--
5.	820/1B	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.18.50	லட்சுமணன் செட்டியார் மகன் சுப்ரமணியன் செட்டியார்-1 முத்துச்சாமி பிள்ளை மகன் பேச்சி முத்து துரைராஜ்-2 முத்துச்சாமி பிள்ளை மகன் முத்துக்குமாரராஜா-3, முத்துச்சாமி பிள்ளை மகன் பாலகிருஷ்ணன்-4	818/1 819/1A1	820/2A	822/1B	820/1A	--	--	--	--
6.	820/2A	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.18.00	முத்துச்சாமி பிள்ளை மகன் பாலகிருஷ்ணன்	818/1	820/2B	822/2A	820/1B	--	--	--	--
7.	820/2B	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.18.00	ராஜேந்திரன் மனைவி விஜயலட்சுமி	820/2B	835/-	823/2	822/2A	--	--	--	--
8.	822/1A	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.19.50	கணபதியாபிள்ளை மகன் ராஜேந்திரன்	820/1A	822/1B	823/2	821/2 821/1A2	--	--	--	--
9.	822/1B	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.19.50	லட்சுமணன் செட்டியார் மகன் சுப்ரமணியன் செட்டியார்-1 முத்துச்சாமி பிள்ளை மகன் பேச்சி முத்து துரைராஜ்-2 முத்துச்சாமி பிள்ளை மகன் முத்துக்குமாரராஜா-3, முத்துச்சாமி பிள்ளை மகன் பாலகிருஷ்ணன்-4	820/1B	822/2A	823/2	822/1A	--	--	--	--
10.	822/2A	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.12.00	முத்துச்சாமி பிள்ளை மகன் பாலகிருஷ்ணன்	820/2A	822/2B	823/2	822/1B	தென்னை	7	--	--

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்த உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்ட)	நிலத்தின்மீது பற்றுள்ள பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
11.	822/2B	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.12.00	ராஜேந்திரன் மனைவி விஜயலட்சுமி	820/2B	835/-	823/2	822/2A	தென்னை	8		
12.	823/2	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.17.00	மருதமுத்துபிள்ளை மனைவி முத்தம்மாள் -1, மருதமுத்து பிள்ளை மகன் நடராஜன்-2, மருதமுத்துபிள்ளை மகன் ஞானம்-3, மருதமுத்துபிள்ளை மகன் ராமச்சந்திரன்-4	822/1A 822/1B 822/2A 822/2B 835/-	833/-	824/-	823/1	தென்னை மரம் நாவல்மரம் அரசமரம்	56 1 1	சமாதி	--
13.	825	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.07.50	ராமசாமி பிள்ளை மகன் சேதுராமலிங்கம் -1, ராமசாமி பிள்ளை மகன்ராஜேந்திரன் -2 ராமசாமி பிள்ளை மகன் சாமிநாதன் -3 ராமசாமி பிள்ளை மகன் பாஸ்கரன்-4 கிருஷ்ணம் பிள்ளை மனைவி கங்கரேஸ்வரி-5 கிருஷ்ணம் பிள்ளை மகள் புவனேஸ்வரி -6 கிருஷ்ணம் பிள்ளை மகள் கமலேஸ்வரி -7 கிருஷ்ணம் பிள்ளை மகள் வாககி -8 கிருஷ்ணம் பிள்ளை மகன் சரவணன்-9.	824	826/3	827/1	பழனி நகராட்சி	--	--	--	--
14.	826/1	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.24.50	முப்பாசான் மகன் செந்தில்குமார்	824	826/2 830/-	827/3	826/3	--	--	--	--
15.	826/2	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.03.00	மருதமுத்துபிள்ளை மனைவி முத்தம்மாள் -1, மருதமுத்துபிள்ளை மகன் நடராஜன்-2, மருதமுத்துபிள்ளை மகன் ஞானம்-3, மருதமுத்துபிள்ளை மகன் ராமச்சந்திரன்-4	824/-	831/1	830/-	826/1	தென்னை மரம் அரசமரம் வேம்பு	28 1 1	--	--

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்த உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டர்)	நிலத்தின்மீது பற்றுள்ள பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
16.	827/1	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.06.00	லேட் கிருஷ்ணன் மகன் மோகன்	825/-	827/2	பழனி நகராட்சி	பழனி நகராட்சி	--	--	--	--
17.	827/3	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.43.00	சேதுராமலிங்கம் -1, ராஜேஸ்வரன் -2 சாமிநாதன்-3 பாஸ்கரன்-4	826/1	829/- 828/-	943/-	827/2	--	--	--	--
18.	828	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.62.50	ராஜேஸ்வரன் -1 சாமிநாதன்-2 பாஸ்கரன்-3 பழனிச்சாமி நாடார் மகன் தர்மராஜ்-4 பழனிச்சாமி நாடார் மகன் வசந்தா-5 பழனிச்சாமி நாடார் மகன் லீலாவதி -6 பழனிச்சாமி நாடார் மகன் ராஜாராம்-7 பழனிச்சாமி நாடார் மகன் சந்திரன்-8 பழனிச்சாமி நாடார் மகன் ராஜேந்திரன்-9 பழனிச்சாமி நாடார் மகன் அமுதா - 10.	829/- 830/-	846/- 847/-	942/-935/1	827/3 936/- 942/-	--	--	--	--
19.	829	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.26.00	ராஜேஸ்வரன் -1 சாமிநாதன்-2 பாஸ்கரன்-3 பழனிச்சாமி நாடார் மகன் தர்மராஜ்-4 பழனிச்சாமி நாடார் மகன் வசந்தா-5 பழனிச்சாமி நாடார் மகன் லீலாவதி -6 பழனிச்சாமி நாடார் மகன் ராஜாராம்-7	830/-	828/-	828/-	827/3	--	--	--	--

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்த உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்ட)	நிலத்தின்மீது பற்றுள்ள பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
					பழனிச்சாமி நாடார் மகன் சந்திரன்-8 பழனிச்சாமி நாடார் மகன் ராஜேந்திரன்-9 பழனிச்சாமி நாடார் மகன் அமுதா - 10								
20.	830	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.73.50	லேட் கிருஷ்ணன் மகன் மோகன்	826/1 826/2 831/1 831/2	846/-	828/- 829/-	826/1	--	--	--	--
21.	831/1	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.14.50	பழனிச்சாமி நாடார் மகன் தர்மராஜ் -1 பழனிச்சாமி நாடார் மகன் வசந்தா-2 பழனிச்சாமி நாடார் மகன் லீலாவதி-3 பழனிச்சாமி நாடார் மகன் ராஜாராம்-4 பழனிச்சாமி நாடார் மகன் சந்திரன்-5 பழனிச்சாமி நாடார் மகன் ராஜேந்திரன்-6 பழனிச்சாமி நாடார் மகன் அமுதா-7	824/-	831/2	830/-	826/2	தென்னை பாக்கு கன்று கூந்தப்பனை ஊடு பயிராக வாழை	3 19 2	தகர செட்1- கம்பி வேலி	--
22.	831/2	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.27.50	பழனிச்சாமி நாடார் மகன் ப.ராஜேந்திரன்-1, தர்மராஜ் மனைவி ராஜலட்சுமி-2, தர்மராஜ் மகன் வாசுகி-3, தர்மராஜ் மகன் கல்பனா தேவி பாலசுப்ரமணி-4, தர்மராஜ் மகன் செந்தில்குமார் தர்மராஜ்-5, தர்மராஜ் மகன் சிவசங்கரி சதீஸ்குமார்-6	824/- 832/-	846/-	830/-	831/1	தென்னை மரம் இளந் தென்னை கன்று பாக்குகன்று கூந்தப்பனை ஊடு பயிராக வாழை	46 81 10 3	கம்பி வேலி	

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்த உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டர்)	நிலத்தின்மீது பற்றுள்ள பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
23.	833	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.06.50	மாரியப்ப நாடார் மகன் ஈஸ்வர நாடார் -1, மாரியப்ப நாடார் மகன் சுப்பிரமணிய நாடார்-2	834/2	834/2	832/-	823/- 835/-	தென்னை மரம்	5	வட்டக் கிணறு	
24.	834/1	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.26.00	மணிகண்டன் மனைவி தமிழரசிதேவி-1, ஆனந்தகிருஷ்ணன் மனைவி பத்மாவதி-2, ஸ்ரீதரன் மனைவி மங்களம் எ மகேஸ்வரி-3	837/2 838/1	839/-	834/2	835/-	--	--	--	--
25.	834/2	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.36.50	மாரியப்ப நாடார் மகன் ஈஸ்வர நாடார்	834/1 839/-	839/- 842/-	834/2	835/-	தென்னை மரம் இளந் தென்னை புளி அரசமரம்- மாமரம் சீத்தாப் பழக்கன்று நெல்லி வில்வம் வேம்பு	33 77 1 1 1 6 3 1 2	--	--
26.	835	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.65.50	சின்னுபிள்ளை மகன் ராஜேந்திரன்	836/1A 836/1B 836/2 837/2	834/1 834/2 833/-	823/2	820/2B 822/2B	தென்னை மரம்	9	இடிந்த மோட்டார் அறை, மோட்டு வட்டக் கிணறு	--
27.	837/1	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.08.50	பழனிச்சாமி நாயக்கர் மகன் திருமலைச்சாமி	817/2A	838/1	837/2	836/2	--	--	--	--
28.	838/1	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.46.50	பழனிச்சாமி மகன் திருமலைச்சாமி	817/2A 817/2B	838/2	834/1 839/-	838/1 838/2	தென்னை	1	--	--

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்த உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டர்)	நிலத்தின்மீது பற்றுவள்ள பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
29.	838/2	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.42.00	லேட் மாரியப்ப பிள்ளை மணவி வள்ளியம்மாள்	817/2B	840/-	839/-	838/1	தென்னை	3	--	--
30.	839	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.50.50	ஆறுமுக கவுண்டர் மகன் பழனிச்சாமி	838/1 838/2 840/-	842/-	834/2	834/1	நாவல்	9	--	--
31.	840	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.59.50	இ.க.அங்கணத்தேவர் மகன் சிவசுப்பிரமணியன்	817/2B	817/- 841/1	839/- 842/-	838/2	தென்னை	9	--	--
32.	841/1	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.40.50	கொழந்தவேல் பண்டாரம் மகன் செல்லப்பன்1, பழனிச்சாமி மகன் திருமலைச்சாமி -2	873/-	841/2	842/-	840/-	--	--	--	--
33.	841/2	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.21.00	பழனிச்சாமி மகன் ராமகிருஷ்ணன்-1, பழனிச்சாமி மகன் பாலாஜி-2	873/-	860/1 843/-	842/-	841/1	--	--	--	--
34.	842	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.68.50	சண்முகவேல் பண்டாரம் மகன் எஸ்.பழனிமலை-1, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் தர்மராஜ்-2, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் ராஜாராம்-3, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் சந்திரன்-4, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் ராஜேந்திரன்-5, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் வசந்தா-6, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் லீலாவதி-7 பழனிச்சாமி நாடார் மகன் அமுதா-8	840/- 841/1 841/2	843/- 845/-	832/-	839/- 834/2	தென்னை மரம் இளந் தென்னை கன்று இளம் பாக்கு மாமரம் பல்வகைமரம் ஊடு பயிராக வாழை	147 121 69 7 2	மோல்டு வட்ட கிணறு 1-தகர செட் 1-கம்பி வேலி	--

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்த உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டர்)	நிலத்தின்மீது பற்றுள்ள பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
35.	843/2	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.00.50	பழனிச்சாமி மகன் பாலாஜி-1, பழனிச்சாமி மகன் ராமகிருஷ்ணன்-2	860/-	844/-	843/-	843/1	--	--	--	--
36.	844/1	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.43.50	பழனிச்சாமி மகன் பாலாஜி-1, பழனிச்சாமி மகன் ராமகிருஷ்ணன்-2	860/1	858/-	844/2	843/-	--	--	--	--
37.	844/2	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.49.00	லேட் கிருஷ்ணன் மகன் மோகன்	844/1	858/-	845/-	843/-	தென்னை மரம் இளந் தென்னை கன்று ஊடு பயிராக வாழை	93 89	--	--
38.	846/1	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.23.88	லட்சுமணன் செட்டியார் மகன் பீமநாதன்	832	846/2	847	830, 831	அரசமரம் வாகை மரம்	1 1	--	--
39.	846/2	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.24.12	லட்சுமணன் செட்டியார் மகன் பீமநாதன்	845	848	847	846/1	--	--	--	--
40.	847/1	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.67.50	நாச்சிமுத்து மகன் பரமேஸ்வர்	846/- 848/-	847/2	935/1 934/1A 934/1B 931/1 931/2	828/-	--	--	--	--
41.	848	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.45.50	லெட்சுமணன் செட்டியார் மகன் ராஜேந்திரன்	845/-	849/1A	846/- 847/1	846/-	--	--	--	--

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்த உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்ட)	நிலத்தின்மீது பற்றுள்ள பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
42.	849/1A	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.45.00	பி.ராஜா-1, தர்மராஜ் மனைவி ராஜலட்சுமி-2, தர்மராஜ் மகள் வாசுகி-3, தர்மராஜ் மகள் கல்பனா தேவி பாலசுப்ரமணி-4, தர்மராஜ் மகன் செந்தில்குமார் தர்மராஜ்-5, தர்மராஜ் மகள் சிவசங்கரி சதீஸ்குமார்-6	845/- 850/1A	849/2A 849/1B	849/1B 847/1	848/-	--	--	--	--
43.	849/2A	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.14.00	ஆறுமுக கவுண்டர் மகன் பழனிச்சாமி	850/1A	850/2 851/1A	849/2B	849/1A	--	--	--	--
44.	850/1A	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.05.50	மாணிக்கம்பிள்ளை-1, ராம குடும்பன்-2, காதர் மைதின ராவுத்தர்-3, சேக் அலாவுதீன் ராவுத்தர்-4, சுபுனா பீவி-5, ஆபீமையம்மாள்-6, சேதுராமலிங்கம்-7, முத்துசாமி பிள்ளை மகன் நாராயணசாமி பிள்ளை-8, முத்துசாமி பிள்ளை மகன் பொன்னம்மாள்-9, முத்துசாமி பிள்ளை மகன் கிருஷ்ணன் பிள்ளை-10, முத்துசாமி பிள்ளை மகன் சுப்ரமணிய பிள்ளை-11, முத்துசாமிபிள்ளை மகன் கருப்பண பிள்ளை-12, முத்துசாமி பிள்ளை மகன் நாச்சரம்மாள்-13, முத்துசாமி பிள்ளை மகன் வள்ளியம்மாள்-14, முத்துசாமி பிள்ளை மகன் கமலம்-15, முத்துசாமி பிள்ளை மகன் பெரியசாமி பிள்ளை-16,	845/-	850/1B	849/1A 849/2A	845/-	--	--	--	--

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்த உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்ட)	நிலத்தின்மீது பற்றுள்ள பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)				
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு			
					முத்துசாமி பிள்ளை மகன் கிருஸ்ணசாமி பிள்ளை-17 முத்துசாமி பிள்ளை மகன் பத்மாநாபம் பிள்ளை-18, முத்துசாமி பிள்ளை மகன் மீனாட்சியம்மாள்-19 முத்துசாமி பிள்ளை மகன் பாட்டை எ வீரப்ப பிள்ளை-20 முத்துசாமி பிள்ளை மகன் சுப்ரமணிய பிள்ளை-21, முத்துசாமி பிள்ளை மகன் ராமசாமி பிள்ளை-22, முத்துசாமி பிள்ளை மகன் கிருஸ்ண பிள்ளை-23, முத்துசாமி பிள்ளை மகன் துரைராஜ் பிள்ளை-24, முத்துசாமி பிள்ளை மகன் காசி நாத பிள்ளை-25, சிவசுப்ரமணிய பிள்ளை மகன் கமலேஷ்வரன்-26, சிவசுப்ரமணிய பிள்ளை மகன் பாபு வினாசம்-27, சிவசுப்ரமணிய பிள்ளை மகன் நாகேஸ்வரன்-28, சிவசுப்ரமணிய பிள்ளை மகன் சின்னையா பிள்ளை-29, சிவசுப்ரமணிய பிள்ளை மகன் லட்சுமி காந்தம்மாள்-30 வெள்ளையன் மகன் மாயாண்டி செட்டியார்-31, சீதா லட்சுமி மகன் சீனிவாசன்-32, நஜ்முதீன்-33, அப்துல் மஜீத்-34, சிராஜதீன்-35, சாபுதீன்-36											

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்த உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டர்)	நிலத்தின்மீது பற்றுள்ள பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
45.	850/1B	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.03.00	தவமணி மனைவி பாண்டிமீனா	857/-	857/-	850/2 851/1A	850/1A 850/2	--	--	--	--
46.	850/2	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.02.00	ஆறுமுக கவுண்டர் மகன் பழனிச்சாமி	850/1B	850/1B	851/1A	849/2A	--	--	--	--
47.	851/1A	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.07.50	ஆறுமுக கவுண்டர் மகன் பழனிச்சாமி	850/1B 850/2 857/-	851/2A	851/1B	849/2A	--	--	--	--
48.	851/2A	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.01.50	நாச்சிமுத்து மகன் பரமேஸ்வரர்	857/-	851/2B	851/2B	851/1A	--	--	--	--
49.	852/1A	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.00.50	நாச்சிமுத்து மகன் பரமேஸ்வரர்	856/1A	856/1B	856/1B	857/-	--	--	--	--
50.	856/1A	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.01.50	முத்துச்சாமி பிள்ளை மகன் நாராயண பிள்ளை-1, சேதுராமலிங்கம் பிள்ளை-2, ராஜாமணி பிள்ளை-3	857/-	856/1B	852/1A	857/-	தென்னை மரம்	5	--	--
51.	858/1	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.29.25	எம்.நஜீமுதீன்-1, எம்.அப்துல்மஜீத்-2	844/1 860/1	859/1A	858/2	844/1	--	--	--	--
52.	858/2	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.29.25	பெருமாள் மகன் முத்துச்சாமி-1, பெருமாள் மகன் கிருஷ்ணன்-2	858/1	859/1A 859/1B	845/- 857/-	844/2	--	--	--	--
53.	859/1A	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.54.50	பெருமாள் மகன் கிருஷ்ணன்-1, பெருமாள் மகன் முத்துச்சாமி-2,	860/1	863/1 859/2	859/1B	858/-	பனை	1	--	--

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்த உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டர்)	நிலத்தின்மீது பற்றுள்ள பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
54.	859/1B	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.04.50	எம்.சிராஜ்தீன்-1, எம்.சார்புதீன்-2, பெருமாள் மகன் முத்துச்சாமி-3, பெருமாள் மகன் கிருஷ்ணன்-4	859/1A	859/2	857/-	858/-	--	--	--	--
55.	859/2	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.03.50	ப.திருமலைச்சாமி	859/1A	863/1 857/-	857/-	859/1A 859/1B	--	--	--	--
56.	860/2	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.00.50	பழனிச்சாமி மகன் பாலாஜி-1, பழனிச்சாமி மகன் ராமகிருஷ்ணன்-2	860/1	844/1	844/1	860/1	--	--	--	--
57.	860/3	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.02.50	மகுடஸ்வரன் மகன் விஜய்-1, மகுடஸ்வரன் மகன் பிரவீன்குமார்-2	861/1	858/- 859/-	841/-	873/-	--	--	--	--
58.	861	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.26.00	மகுடஸ்வரன் மகன் விஜய்-1, மகுடஸ்வரன் மகன் பிரவீன்குமார்-2	873	873/- 862/-	860/- 862/-	860/-	--	--	--	--
59.	862/1A	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.03.00	மகுடஸ்வரன் மகன் விஜய்-1, மகுடஸ்வரன் மகன் பிரவீன்குமார்-2	861/-	873/-	862/1B	861/-	--	--	--	--
60.	862/1C	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.04.50	பச்சு முத்து பண்டாரம் மகன் அருணாசலம்-1, பச்சு முத்து பண்டாரம் மகன் சென்னிவீரன்-2, பச்சு முத்து பண்டாரம் மகன் ஆறுமுகம்-3	861/1B	861/2	872/1	862/1B	--	--	--	--

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்த உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டர்)	நிலத்தின்மீது பற்றுள்ள பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
61.	862/2	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.01.00	அருணாச்சலம் மகள் கஸ்தூரி-1, பாலாஜி மனைவி உமாபார்வதி-2, பாலாஜி மகள் பவித்ரா-3, பாலாஜி மகள் குரு அரவிந்த்-4	862/1B	872/1	872/1	862/1C	--	--	--	--
62.	863/1	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.29.00	ப.திருமலைச்சாமி	862/1B	863/2A	857/-	859/1A 859/2	பனை	1	--	--
63.	863/2A	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.33.00	முத்துகிருஷ்ண செட்டியார் மகன் ரகுநாதன்-1, முத்துகிருஷ்ண செட்டியார் மகன் விமலேந்திரன்-2, சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் பாண்டிரங்கன்-3, சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் ராஜசேகரன்-4, சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் ஜெயராம் குப்தா-5, சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் பாபு-6, சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் பட்டாபி செட்டியார்-7, சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் வரதராஜலு செட்டியார்-8, சாரங்கபாணி செட்டியார் காப்பாளர் கோபால் செட்டியார்-9, சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் கிருஷ்ணமூர்த்தி செட்டியார்-10, சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் ஸ்ரீ ராமசுந்திரன் செட்டியார்-11, சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் பாலுசாமி செட்டியார்-12,	862/1B	872/1 864/1	863/2B 857/-	863/1	தென்னை மரம்	31	--	--

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்த உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்ட)	நிலத்தின்மீது பற்றுள்ள பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு		
					சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் குப்புசாமி செட்டியார்-13, சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் பத்மாநாப செட்டியார்-14, சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் பாலகிருஷ்ண செட்டியார்-15, சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் பாலுசாமி செட்டியார்-16, சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் சுப்ரமணியன் செட்டியார்-17, சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் பாலு செட்டியார்-18, சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் திருமலைச்சாமி செட்டியார்-19, சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் கல்யாணி சுப்பிரமணியன் செட்டியார்-20, சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் கிருஷ்ண மூர்த்தி செட்டியார்-21, சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் தண்டபாணி செட்டியார்-22, ராமசுந்திரன் செட்டியார் மகன் பக்தவச்சலம்-23, ராமசுந்திரன் செட்டியார் மகன் பாண்டு ரங்கன்-24, ராமசுந்திரன் செட்டியார் மகன் ராஜேந்திரன் செட்டியார்-25, ராமசுந்திரன் செட்டியார் மகன் ராமசாமி செட்டியார்-26,										

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்த உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்ட)	நிலத்தின்மீது பற்றுள்ள பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
					சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் கமலேஸ்வரன் செட்டியார்-27, ராதா கிருஷ்ணன் செட்டியார்-28, ஆறுமுகம் மகன் பழனிச்சாமி-29, கமலேஸ்வரன் செட்டியார்-30, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் தர்மராஜ்-31, பழனிச்சாமி நாடார் மகள் வசந்தா-32, பழனிச்சாமி நாடார் மகள் லீலாவதி-33, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் ராஜாராம்-34, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் சந்திரன்-35, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் ராஜேந்திரன்-36, பழனிச்சாமி நாடார் மகள் அமுதா-37								
64.	864/1	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.09.50	அருணாச்சலம் மகள் கஸ்தூரி-1, பாலாஜி மனைவி உமாபார்வதி-2, பாலாஜி மகள் பவித்ரா-3, பாலாஜி மகன் குரு அரவிந்த்-4	872/1	864/2	863/2A	863/2A	--	--	--	--
65.	872/1	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.13.50	அருணாச்சலம் மகள் கஸ்தூரி-1, பாலாஜி மனைவி உமாபார்வதி-2, பாலாஜி மகள் பவித்ரா-3, பாலாஜி மகன் குரு அரவிந்த்-4	862/1C 862/2	872/2	864/1	863/2A 862/1C 862/2A	--	--	--	--

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்த உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டர்)	நிலத்தின்மீது பற்றுள்ள பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
66.	873/3	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.05.50	மகுடஸ்வரன் மகன் விஜய்-1, மகுடஸ்வரன் மகன் பிரவீன்குமார்-2	862/-	861/-	873/1A	873/1A	--	--	--	--
67.	931/1	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.04.50	கனகராஜ் மகள் கலாராணி-1, ராமசாமி மகன் கார்த்திக்-2	847/1	931/3	931/3	934/1B	--	--	--	--
68.	931/2	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.07.00	முகமது அலி மனைவி சைத்திரான்பீவி	847/1	931/3	931/3	847/1	--	--	--	--
69.	933/1	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.04.50	அப்பு ஹோட்டல்ஸ் லிமிட்டெட் நிறுவனத்திற்காக அதன் மேலாண்மை இயக்குநர் ஏ.சென்னிமலை	935/1	933/2	933/2	936/- 937/1 937/2	--	--	--	--
70.	934/1A	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.04.35	ஜெயராமன் மகன் மதுசூதனன்	847/1	934/1B	934/2	935/1	--	--	--	--
71.	934/1B	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.04.15	சிவாஜி மகன் சுதீர்	847/1A	931/1 931/3	934/2	934/1	--	--	--	--
72.	935/1	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	புன்செய்	0.24.00	சீதாராமன்-1, பாலுசாமி அப்யர்-2, பொன்னுசாமி-3, சாமி செட்டியார்-4, பழனிச்சாமி குடும்பன் மகன் முத்துச்சாமி குடும்பன்-5, சேதுராமலிங்கம் பிள்ளை-6, மு.நாட்ராய் பிள்ளை-7, பொன்னுச்சாமி மனைவி தங்கம்மாள்-8,	828/- 847/1	934/1A 934/2	933/1 935/2 935/3	828/- 936/-	பனைமரம் ஈச்சமரம்	4 4	தகர செட்	

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்த உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்ட)	நிலத்தின்மீது பற்றுள்ள பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
					காசி பண்டாரம்-9, ராமசாமி-10, வேலுச்சாமி நாடார்-11, லட்சுமி கந்தம்மாள்-12, துரைச்சாமி-13, ஜோதி கண்ணு-14, ராஜேஸ்வரன் மனைவி மஞ்சளா-15.								
73.	935/2	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	புன்செய்	0.02.00	ராமச்சந்திரன் மனைவி ஞானவடிவு-1, ராமச்சந்திரன் மகன் சுரேஷ்பாபு-2, ராமச்சந்திரன் மகன் கண்ணன்-3, ராமச்சந்திரன் மகள் லதா-4.	935/1	935/1	933/1	935/1	--	--	--	--
74.	936	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.34.00	ஸ்ரீஅங்காள பரமேஸ்வரி அம்மன் டிரஸ்டி காப்பாளர் எஸ்.எம்.கருப்பணன்	828/-	935/1 933/1 937/1	937/1	942/-	--	--	--	--
75.	937/1	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.31.50	ஸ்ரீஅங்காள பரமேஸ்வரி அம்மன் டிரஸ்டி காப்பாளர் எஸ்.எம்.கருப்பணன்	936/-	937/2	937/2	942/- 941/- 940/1	--	--	--	--
76.	939/1A1	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.18.00	வேலுமுதலியார் மகன் துரைக்கண்ணு	940/1	939/1B	939/1A2	951/4A	--	--	--	--
77.	939/1B1	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.02.63	ஆர்.கே.பழனிமுத்து மகன் பி.செந்தில்குமார்	940/1	939/3	939/1B2	939/1A1	--	--	--	--
78.	939/1B3	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.04.50	நடேசன் மகன் மனோகரன்	939/1B2	939/2B	952/2	939/1B2	--	--	--	--
79.	939/3	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.02.43	கார்டியன் தாய்மாமன் பி.செந்தில்குமார், மனைவி ஜே.கிரண்யா	940/1	939/4	939/1B2	939/1B1	--	--	--	--

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்த உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டர்)	நிலத்தின்மீது பற்றுவன பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
80.	939/4	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.04.94	கருப்புச்சாமி மகன் ஈஸ்வரசாமி	940/1	939/2A 939/1B2	939/1B2	939/3	--	--	--	--
81.	940/1	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.53.50	வேலுமுதலியார் மகன் துரைக்கண்ணு	941/-	937/1 940/2	939/1A1 939/1B1 939/3 939/4 939/2A 940/2	945/3 951/4A	--	--	--	--
82.	941	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.64.00	ராம.மெ.சீத.ராமநாதன் செட்டியார்	942/- 943/-	937/1	940/1	945/3 944/2	--	--	--	--
83.	942/1	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.39.82	லெட்சுமணன்செட்டியார் மகன் வேலுமணி	828/-	942/2	941/-	943/-	--	--	--	--
84.	942/2	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.39.68	சேகர் மகள் தனலட்சுமி-1, சேகர் மகள் பூங்கொடி-2, சேகர் மகன் இந்திரஜித்-3, சேகர் மனைவி கலைச்செல்வி-4	828/-	936/- 937/-	941	828	--	--	--	--
85.	943	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.54.50	லேட் கிருஷ்ணன் மகன் மோகன்	827/3	942/-	941/- 944/1 944/2	பழனி நகராட்சி	--	--	--	--
86.	944/2	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.21.00	சிதம்பர செட்டியார் மகன் ரத்தினம்-1, சிதம்பர செட்டியார் மகன் பாலசுப்ரமணியன்-2, சிதம்பர செட்டியார் மகன் சண்முகம்-3, சண்முகவேல் மகன் ரவிச்சந்திரன்-4	943/-	943/- 941/-	945/3	944/1	--	--	--	--

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்த உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்ட)	நிலத்தின்மீது பற்றுள்ள பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
87.	945/1	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.03.00	சண்முகவேல் மகன் ரவிச்சந்திரன்-1, பழனி மலை மகன் பிரகதீஸ்வரன்-2, பழனி மலை மகள் வடிவுக்கரசி-3, பழனி மலை மகன் காளிதாஸ்-4	பழனி நகராட்சி	945/2	950/- (பழனி நகராட்சிக்கு கட்டுப் பட்டது)	பழனி நகராட்சி	--	--	--	--
88.	945/3	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.83.00	சண்முகவேல் மகன் ரவிச்சந்திரன்-1, பழனி மலை மகன் பிரகதீஸ்வரன்-2, பழனி மலை மகள் வடிவுக்கரசி-3, பழனி மலை மகன் காளிதாஸ்-4	944/2	941/- 940/1	951/2A1 951/3 951/4A	945/2	--	--	--	--
89.	951/2A1A	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.40.30	பழனிச்சாமி மகன் பத்மநாபன்-1, பத்மநாபன் மனைவி செந்தில்செல்வி-2	951/1 945/3	951/3	951/6	974/1			காம் பவுண்ட் செட்	--
90.	951/2A2	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.56.50	தங்கவேல்சாமி மகன் கனகராஜ்	951/6	951/4A	951/5A1 951/5A2 951/5A3 951/2B	974/2B	--	--	--	--
91.	951/3	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.17.00	காளிமுத்து மகன் ரெங்கசாமி-1, காளிமுத்து மகன் வடிவேல்-2, காளிமுத்து மகன் செல்வக்குமார்-3, காளிமுத்து மகன் மணிமாறன்-4	945/3	951/4A	951/6	951/2A1A 951/6	--	--	--	--
92.	951/4A	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.53.50	கந்தசாமி மகன் ராஜா-1, கந்தசாமி மகன் பாபு-2, கண்ணன் மனைவி ராணி-3	945/3 940/1	939/1A1	951/2B	951/3 951/2A2 951/6	--	--	--	--

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்த உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டர்)	நிலத்தின்மீது பற்றுள்ள பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
93.	951/5A1	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.04.50	கந்தசாமி மகன் முருகேசன்	951/-	951/2A2 951/5A2	951/5A2	973/- 974/-	--	--	--	--
94.	951/5A2	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.34.50	கார்த்திகேயன் மகன் அஜீத்குமார்-1, கார்த்திகேயன் மகன் சஜீத்குமார்-2	951/5A1 951/2A2	951/5A3	951/2B	951/-	--	--	தகர செட்	--
95.	951/5A3	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.27.50	கந்தசாமி மகன் முருகேசன்	951/2A2	951/2A2	951/2B	951/5A2	--	--	--	--
96.	951/5C	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.00.50	கந்தசாமி மகன் முருகேசன்-1, அஜீத்குமார்-2, சஜீத்குமார்-3	951/4A	951/4B	951/2B	951/18	--	--	--	--
97.	951/6	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.56.70	எஸ்.கஸ்தூரிநாயுடு மகன் க.சுந்தானகிருஷ்ணன்	951/2A1A	951/3 951/4A	951/2A2	951/-	--	--	--	--
98.	973/1A1	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.09.50	கந்தசாமி மகன் முருகேசன்	974/5	951/5A1	973/1A2	977/-			தகர செட்-2-	--
99.	973/1A2	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.06.00	கார்த்திகேயன் மகன் அஜீத்குமார்-1 கார்த்திகேயன் மகன் சஜீத்குமார்-2	973/1A1	951/-	973/1B	977/-			தகர செட்-1-	--
100.	974/2B	தனியார் பட்டா நிலம்	நன்செய்	0.03.00	தங்கவேல்சாமி மகன் கனகராஜ்	974/-	951/-	974/3	974/5 974/-	--	--	--	--
101.	974/3	தனியார் பட்டா நிலம் (கூட்டுப் பட்டா)	நன்செய்	0.01.00	கந்தசாமி மகன் முருகேசன்-1, அஜீத்குமார்-2, சஜீத்குமார்-3	974/2B	951/-	973/-	974/5	--	--	--	--

2013-ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்தலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மைக்கும் மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் (மத்தியச்சட்டம் 30/2013)-15- ஆம் பிரிவின் கீழ் வகை செய்யப்பட்டவாறு பற்றுள்ள நபரின் மறுப்புரைகளை கேட்டபின்னரும் உரிய விசாரணைக்குப் பின்னரும் இந்த விளம்புகை தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. நிலம் கையகப்படுத்துவதன் காரணமாக மறுகுடியமர்வுக்கு வாய்ப்பான குடும்பங்களின் எண்ணிக்கை ஏதுமில்லை.

திண்டுக்கல் மாவட்டத்தில் உள்ள பழனி வட்டம், பழனி கிராமத்தில் 23.78.50 ஹெக்டேர் பரப்பளவில் உள்ள கையகப்படுத்தப்பட்டுள்ள நிலத்தில் மேற்சொன்ன அரசு திட்டத்தின் நோக்கத்திற்காக கட்டுமான நிலையின் போது அத்தகைய நிலப்பரப்பை தோண்டும்போது (அ) அகற்றும் போது அல்லது பயன்படுத்தக்கூடிய சுரங்கங்கள் (அ) கனிமங்கள் நீங்கலாக. மேற்சொன்ன நிலப்பகுதியில் படிந்துள்ள நிலக்கரி. இரும்பு (அ) ஏனைய கனிமங்கள் தேவையில்லை.

யாதொரு வேலை நாட்களில் நிலம் கையகப்படுத்தும் அலுவலரான மாவட்ட வருவாய் அலுவலர், மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகம்திண்டுக்கல்திட்டவரைபடத்தைபார்வையிடலாம்.

மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு திட்டத்தினுடைய சுருக்கக்குறிப்பு கீழ்க்கண்டவாறு.

I. மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்த்துதல் செயல் திட்ட வரைவு ;

[RFCTLARR Rules 2017 of 15 Sub Section (2)]

a)	இடமாற்றம் செய்யப்பட உள்ள குடும்பங்களின் பட்டியல்	புல எண்	வசிக்கும் குடும்பங்கள் எண்ணிக்கை	குடும்பத் தலைவர் பெயர் மற்றும் முகவரி	
1.	இவ்வினங்கள் ஏதுமில்லை.				
b)	பாதிக்கப்பட்ட பகுதியில் இருக்கும் உட்கட்டமைப்பு வசதிகளின் பட்டியல்	புல எண்	விபரம்	எண்ணிக்கை	
		இவ்வினங்கள் ஏதுமில்லை.			
c)	பாதிக்கப்பட்ட இடத்தில் இருக்கும் நிலப்பகுதிகளின் பட்டியல்	பழனி கிராம புல எண்கள். 816/2B, 816/3B, 817/2B, 820/1A, 820/1B, 820/2A, 820/2B, 822/1A, 822/1B, 822/2A, 822/2B, 823/2, 825, 826/1, 826/2, 827/1, 827/3, 828, 829, 830, 831/1, 831/2, 833, 834/1, 834/2, 835, 837/1, 838/1, 838/2, 839, 840, 841/1, 841/2, 842, 843/2, 844/1, 844/2, 846/1, 846/2, 847/1, 848, 849/1A, 849/2A, 850/1A, 850/1B, 850/2, 851/1A, 851/2A, 852/1A, 856/1A, 858/1, 858/2, 859/1A, 859/1B, 859/2, 860/2, 860/3, 861, 862/1A, 862/1C, 862/2, 863/1, 863/2A, 864/1, 872/1, 873/3, 931/1, 931/2, 933/1, 934/1A, 934/1B, 935/1, 935/2, 936, 937/1, 939/1A1, 939/1B1, 939/1B3, 939/3, 939/4, 940/1, 941, 942/1, 942/2, 943, 944/2, 945/1, 945/3, 951/2A1A, 951/2A2, 951/3, 951/4A, 951/5A1, 951/5A2, 951/5A3, 951/5C, 951/6, 973/1A1, 973/1A2, 974/2B, 974/3		இவ்வினங்கள் ஏதுமில்லை.	

d)	பாதிக்கப்பட்ட இடத்தில் உள்ள வணிக/வியாபார விபரங்களின் பட்டியல்	வ.எண்.	புல எண்.	விபரம்	நில உரிமைதாரர்
		பாதிக்கப்பட்ட இடத்தில் வணிக\வியாபார நோக்கத்துடன் செயல்படும் நிரந்தர கட்டிடங்கள் ஏதுமில்லை இருப்பினும் புல எண்:973/1A1-ல் தற்காலிக தகரசெட் அமைத்து டீக்கடையும், 973/1A2 மற்றும் 951/5A2 -ல் தற்காலிக தகரசெட் அமைத்து பழைய இரும்புகடையும் அமைந்திருக்கிறது.இவை தற்காலிக நிலையிலும், சம்மந்தப்பட்ட பட்டாதாரர் இன்றி பிற நபர்கள் மூலம் குத்தகை அடிப்படையில் உரிய ஆவணங்கள் இன்றி செயல்படுவதால் இழப்பீடு கொடுக்க தேவையில்லை.			
e)	பட்டியலினத்தவர் அல்லது பட்டியல் பழங்குடியினர் மற்றும் அவற்றின் உறுப்பினர்கள் மற்றும் பாதிக்கப்பட்ட குடும்பங்களைச் சேர்ந்த மாற்றுத்திறனாளி நபர்கள் போன்ற சாதகமற்ற பாதிக்கப்பட்ட குடும்பங்களின் பட்டியல்.	-----எவருமில்லை-----			
f)	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிலத்தைத் தமது முதன்மை வாழ்வாதாரமாகக் கொண்டிருக்கும், பாதிக்கப்பட்ட பகுதிகளில் வசிக்கும் நிலமற்ற வேளாண் தொழிலாளர்களின் பட்டியல்.	எவருமில்லை-----			

II. மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு உரிமைகளின் கூறுகள் ;

[(RFCTLARR Act 2013 u/s 31(1), 38(1), 105(3)]

வ. எண்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு கூறுகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான தகுதி மற்றும் உரிமைகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான பரிந்துரைகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு இழப்பீடு பெற தகுதியான குடும்பங்களின் எண்ணிக்கை விபரம்
1)	வெளியேற்றப்படும் போது தொகுப்பு வீடுகள் வழங்குதல்	ஊரகப்பகுதியில் ஒரு வீட்டை இழந்திருக்கின்றபோது, IAY வீடு வழங்குதல். நகர்பகுதியில் ஒரு வீட்டை இழந்தால், கட்டப்பட்ட வீட்டை வழங்குதல்.	ஆர்ஜிதம் செய்யப்படவுள்ள புலங்களில் குடும்பங்கள் ஏதும் வசிக்கவில்லை என்பதால் வாழ்வாதாரம் பாதிக்க கூடிய மற்றும் இடமாற்றம் செய்யப்பட வேண்டிய குடும்பங்கள் ஏதுமில்லை	இல்லை
2)	நிலத்துக்கு நிலம்	நீர்மின் திட்டம் எனில், இயன்றவரை விவசாய நிலத்தை இழந்திருக்கின்ற ஒவ்வொரு குடும்பத்தாருக்கும் குறைந்தபட்சம் ஒரு ஏக்கர் நிலத்தை வழங்குதல் வேண்டும். அட்டவணை சாதி/பழங்குடியினத்தை சேர்ந்தவர்களாக இருந்தால், கையகப்படுத்தப்பட்ட நிலத்திற்கு இணையான நிலம் அல்லது இரண்டரை ஏக்கர் நிலம் (எது குறைவோ) கொடுக்க வேண்டும்.	நில ஆர்ஜிதம் செய்யப்படவுள்ள புலங்களில் நீர்மின்திட்டம் ஏதும் செயல்படவில்லை. மேலும் RFCTLARR-2013-ன் கீழ் மீள்குடியமர்வு செய்ய தகுதியான நபர்கள் எவருமில்லை.	இல்லை

வ. எண்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு கூறுகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான தகுதி மற்றும் உரிமைகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான பரிந்துரைகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு இழப்பீடு பெற தகுதியான குடும்பங்களின் எண்ணிக்கை விபரம்
3)	மேம்படுத்தப்பட்ட நிலத்திற்கு விருப்பறிவிப்பு	நிலம் நகரமைப்பின் நோக்கங்களுக்காக கையகப்படுத்தப் பட்டிருக்கும் பொழுது, வளர்ச்சி மேம்பாட்டுக்கு 20 நிலத்தை ஒதுக்கீடு செய்தல் வேண்டும்.	இத்திட்டம் நகரமையமாக்கல் திட்டத்தின்கீழ் வரவில்லை என்பதால் , மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு வழங்க தேவையில்லை.	இல்லை
4)	ஆண்டுப்பணம் / ஆண்டுத்தொகை	இத்திட்டத்தின் மூலம் வேலை உருவாக்கப்பட்டால், குடும்பத்தில் ஒருவருக்காவது வேலை கொடுப்பது கட்டாயமாகும் /ஒரே முறை வழங்கும் ரூ.5,00,000/- (ரூபாய் ஐந்து லட்சம்) / ஆண்டுத் தொகை வழங்குதல்.	வேலைவாய்ப்பை உருவாக்கும் திட்டத்துடன் தொடர்புடையது இல்லை என்பதால் , இக்கேள்வி எழுவவில்லை.	இல்லை
5)	வெளியேற்றப்பட்ட குடும்பங்களுக்கு வாழ்வாதார மான்யம்	பாதிக்கப்பட்ட ஒவ்வொரு குடும்பத்தினருக்கும் ஓராண்டு காலத்திற்கு மாதம் ஒன்றிற்கு ரூ.3000/-க்கு இணையான வாழ்வாதார மான்யம் வழங்க வேண்டும்.	இந்நில எடுப்பில் குடியிருப்புகள் ஏதும் கவரப்படவில்லை. எனவே இவ்வகை நிவாரணம் வழங்கத்தேவையில்லை.	இல்லை
6)	வெளியேற்றப்படும் குடும்பங்களுக்கான போக்குவரத்து செலவுகள்	வெளியேற்றப்படும் குடும்பத்தினருக்கு போக்குவரத்து செலவாக ஒரே நேரத்தில் ஐம்பதாயிரம் ரூபாய் கொடுக்கப்படுதல் வேண்டும்.	இந்நில எடுப்பில் குடியிருப்புகள் ஏதும் கவரப்படவில்லை.எனவே மாற்று இடத்திற்கு செல்ல வேண்டிய அவசியமில்லை.	இல்லை
7)	கால்நடை கொட்டில் / பெட்டிக் கடைகள் செலவு	பாதிக்கப்பட்ட குடும்பத்தினர் கால்நடை கொட்டில்/ பெட்டிக் கடை கட்டிக் கொள்வதற்கு குறைந்தபட்சம் ரூ.25,000/- நிதி உதவியை ஒரே தடவையில் பெறுவர்.	இந்நேரவில், மாட்டுக் கொட்டகை மற்றும் பெட்டிக் கடை ஏதுமில்லை.	இல்லை
8)	கைவினைஞர் / சிறு வியாபாரிகள் ஒரே தடவையில் கொடுக்கப்படுவது	பாதிக்கப்பட்ட ஒவ்வொரு கைவினைஞர் குடும்பம்/ சிறு வியாபாரி /சுயமாக வேலை செய்யும் நபர் நிலம் கையகப்படுத்தப்பட்டால், குறைந்த பட்சம் ரூ.25,000/- நிதி உதவியாக ஒரே தடவையில் பெறுவர்.	நில எடுப்பு பகுதிகளில் கைவினைஞர் / சிறு வியாபாரி எவருமில்லை என்பதால் இவ்வகையான மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு வழங்க தேவையில்லை.	இல்லை
9)	மீன்பிடி உரிமை	நீர்ப்பாசனத்திட்டம்/நீர்மின் திட்டத்தால், பாதிக்கப்பட்ட குடும்பத்தினருக்கு அணைக்கட்டுகளில் மீன் பிடிப்பதற்கு உரிமை அளித்தல்.	இத்திட்டத்தின் கீழ் நீர்த்தேக்கங்கள் ஏதும் இப்பகுதியில் இல்லாததால், இவ்வகையான மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு வழங்க தேவையில்லை.	இல்லை
10)	ஒரே தடவையில் கொடுக்கப்படும் மீள்குடியமர்வு படித்தொகை	பாதிக்கப்பட்ட ஒவ்வொரு குடும்பத்தினருக்கும் மீள்குடியமர்வு படித்தொகையாக ஒரே தடவையில் ரூ.50,000/- கொடுத்தல் வேண்டும்.	இந்நில எடுப்பில் குடியிருப்புகள் ஏதும் கவரப்படவில்லை.எனவே மாற்று இடத்திற்கு செல்ல வேண்டிய அவசியமில்லை.	இல்லை
11)	முத்திரை தீர்வை மற்றும் பதிவுக்கட்டணம்	பாதிக்கப்பட்ட குடும்பங்களுக்கு ஒதுக்கப்படும் நிலம்/வீடு பதிவு செய்யப்படும்பொழுது, அதற்கான முத்திரை தீர்வை மற்றும் இதர கட்டணங்களை தேவை குழு செலுத்துதல் வேண்டும்.	இந்நில எடுப்பில் குடியிருப்புகள் ஏதும் கவரப்படவில்லை என்பதால் முத்திரை தீர்வை மற்றும் பதிவுக்கட்டணம் வழங்க நேர்வு எழவில்லை.	இல்லை

III. மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு இழப்பீடு பெறத் தகுதியானவர்கள் பட்டியல்.

புல எண்	நிலஎடுப்பு விஸ்தீர்ணம் (ஹெக்ட)	நில உரிமையாளர் பெயர்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான கூறுகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான பரிந்துரைகள்
இவ்வினங்கள் ஏதும் இல்லை				

நிலஎடுப்பால் பாதிக்கப்படும் மாட்டுக்கொட்டகை / பெட்டிக்கடை

இவ்வினங்கள் ஏதும் இல்லை.

பாதிக்கப்படும் உட்கட்டமைப்பு வசதிகள்.

புல எண்	விபரம்
இவ்வினங்கள் ஏதும் இல்லை	

மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு இழப்பீடு விபரம்

வ எண்	பயனாளியின் பெயர்	வீடு கட்டி கொள்ள வழங்கப்படும் தொகை ரூ.	போக்கு வரத்து செலவு ரூ.	வாழ்வாதார மான்யம் ரூ.3000 x 12 மாதம் =	மீள் குடியமர்வு தொகை ரூ.	மொத்தம்
இவ்வினங்கள் ஏதும் இல்லை						

மேற்படி பழனி கிராமத்தில் நில எடுப்பு புலங்கள் தொடர்பாக மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு இழப்பீடு வழங்கும் நேர்வு ஏதும் எழவில்லை.

திண்டுக்கல்,
2025 மே 5.

செ. சரவணன்,
மாவட்ட ஆட்சியர்.